
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  356/09 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia  3 lutego 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz stosownie do § 8 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  ( Dz.U. Nr 207, poz. 

2108 ) – zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości 

komunalnych w składzie: 

Przewodniczący Komisji      - Barbara Jankowska 

Członkowie Komisji             - Marianna Kisielska 

                                              - Alicja Szałkowska, 

                                              - Maria Wiktorzak, 

              - Joanna Domelewska, 

              - Karolina Edyta Kuskowska, 

                                              - Stanisław Pogorzelski. 

                                            

§ 2 

Do zadań Komisji Przetargowej należy przeprowadzanie przetargów: ustnego 

nieograniczonego, ustnego ograniczonego, pisemnego nieograniczonego, pisemnego 

ograniczonego oraz rokowań na zbycie nieruchomości komunalnych. 

 
§ 3 

Komisja Przetargowa jest zobowiązana przeprowadzać przetargi  i rokowania w sposób 

zgodny z wyżej powołanymi przepisami. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 281/08 Burmistrza Olecka z dnia 17 lipca 2008r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

             Burmistrz  

 

        Wacław Olszewski 


